                                                                                                                                                                                            Приложение №4
к Постановлению Главы Симского городского поселения
                                                                                                                                                                                         от __20.02.2018__№__10__

Состав сил и средств постоянной готовности планируемый для ликвидации чрезвычайных ситуаций 
на территории Симского городского поселения.
	Наименование
предприятий,
организаций,
учреждений.
	Предоставление сил и средств
	Пункты сбора команд и техники
	Организация обеспечения
	Должность ответственного лица

	
	Кол-во людей
	экскаваторы
	грейдер, бульдозер
	автовышка
	самосвалы
	автобусы
	лопаты
	лодки
	багры
	Материалы для возведения дамб, отсыпки дорог
	
	Медицинская помощь
	Питание
	За опове-щение и готовность команд
	За руко-водство работами
	Телефон

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	ПАО «Агрегат»
	50
	-
	-
	-
	-
	-
	50
	2
	8
	-
	Площадь у заводоуправ-ления
	Сандружина предприятия
	Столовая предприятия
	Нач. штаба ГО и ЧС СГП
	Тех. директор предпр.
	76-681

	ООО «Благоустройство»
	30
	1
	1
	1
	1
	1
	30
	-
	5
	да
	Площадка у хоз. двора
	Симская горбольница
	Столовая школы №1
	Нач. штаба ГО и ЧС СГП
	Главный инженер предпр.
	79-841

	Цех 50 ПАО «Агрегат»
	10
	-
	-
	-
	-
	-
	10
	-
	3
	-
	Площадка хоз. двора САЗ
	Симская горбольница
	Столовая школы №6
	Нач. штаба ГО и ЧС СГП
	Директор САЗ
	76-937

	ИП Панкрашкин
	3
	-
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Площадка у предприятия
	Симская горбольница
	Столовая школы №1
	Нач. штаба ГО и ЧС СГП
	Начальник участка
	8912-897-5977

	ИП Челюмов
	5
	-
	1
	-
	2
	4
	4
	-
	2
	-
	Площадь у гаража предприятия
	Симская горбольница
	Столовая школы №2
	Нач. штаба ГО и ЧС СГП
	Начальник участка
	76-800

	Симский участок ОАО «Челябоблкоммунэнерго»
	14
	1
	-
	-
	-
	-
	8
	-
	4
	-
	Площадка у предприятия
	Симская горбольница
	Столовая школы №2
	Нач. штаба ГО и ЧС СГП
	Начальник участка
	76-222

	Симский участок РЭС филиала ОАО «АЭС-Инвест»
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	Площадка у предприятия
	Симская горбольница
	Столовая школы №2
	Нач. штаба ГО и ЧС СГП
	Начальник участка
	70-021


Примечание: Технический директор ПАО «Агрегат», а также начальник заготовительного производства оповещаются согласно приказа по ПАО «Агрегат».
Глава Симского городского поселения                                                                           А.Д.Решетов
